Fahrzeugart : Neuwagen

Fahrzeug :
TA61 BMW X5 xDrive45e iPerformance EUR
0300 ... (0337) Alpinweil® uni

VAHF .A.(0337) BMW Individual erweiterte Lederausstattung EUR
'‘Merino’ Coffee (SW)

Serienausstattung :

01CB Steuerung EfficientDynamics
02PA Radschraubensicherung

02vB Reifendruckanzeige

02VR  Adaptive 2-Achs Luftfederung
0302 Alarmanlage

0478 Erweitertes AuBenspiegelpaket
04UR  Ambientes Licht

04US Akustischer FuBgangerschutz
0413 Gepéackraumtrennnetz

0423 FuBmatten in Velours

65.210,08

1.050,42
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0428

05AQ  Active Guard Plus

05A1 LED-Nebelscheinwerfer

06AE Teleservices

06AF Gesetzlicher Notruf

06AG E.Drive Dienste

06AK ConnectedDrive Services

06C4 Connected Package Professional

06U3 BMW Live Cockpit Professional

o6Us8 BMW Gestiksteuerung

08TF Aktiver Fussgangerschutz

Sonderausstattung :

0258 Bereifung mit Notlaufeigenschaften

0337 M Sportpaket

01TC ... (0337) 20" M LMR Sternspeiche 740 M Bicolor / MB,
NLE

02NH ... (0337) M Sportbremse

0278 ... (0337) Sport-Automatic Getriebe Steptronic

03MC ... (0337) BMW Individual Dachreling Hochglanz Shadow
Line

04KT .A.(0337) Edelhoizausfihrung Pappel Maser
anthrazit-braun offenporig

04M5 .A.(0337) BMW Individual Instrumententafel lederbezogen

0710 ... (0337) M Lederlenkrad

0715 ... (0337) M Aerodynamikpaket

0760 ... (0337) BMW Individual Hochglanz Shadow Line

0775 ... (0337) BMW Individual Dachhimme! anthrazit

03KA Akustikverglasung

0402 Panorama Glasdach

0420 Sonnenschutzverglasung

0456 Komfortsitze vom, elektrisch verstelibar

04HA Sitzheizung vome und hinten

04HB Wérmekomfort Paket vorne

04NB Klimaautomatik mit 4-Zonenregelung

04NM Ambient Air Paket

0417 Massagefunktion vorn

05AC Fernlichtassistent

05AL Active Protection

05DN Parking Assistant Plus

06WD  WLAN Hotspot

07R7 Innovationspaket

0322 ... (07R7) Komfortzugang

05AU .A.(07R7) Driving Assistant Professional

05AZ ... (07R7) BMW Laserlicht

0610 ... (07R7) BMW Head-Up Display

08TR Dekodierung Zusatzfunktionen

Warndreieck und Verbandkasten

EUR

EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR

EUR
EUR

5.042,02

378,15
823,53

504,20
1.596,64
420,17
1.092,44
336,13
336,13
588,24
294,12
924,37

462,18
462,18

4.243,70
1.260,50
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09D5 Entertainment Paket

0654 ... (09D5) DAB-Tuner

0688 ... (09D5) Harman Kardon Surround Sound System
06NW ... (09D5) Telefonie mit Wireless Charging
Fahrzeugpreis :

Preis exkl. MwSt.

Fahrzeuggesamtpreis :

Zusatzleistung :

Gute Fahrt Paket 6er, M6, 7er, 8er, i8, X5, X5M, X6, X6M, X7
Preis inkl. MwSt.

Gesamtpreis :

Preis exkl. MwSt.
Gesamtpreis inkl. MwSt.

EUR

EUR

EUR

EUR
EUR

EUR
EUR

1.386,556

86.411,75

102.830,00

1.133,61*"
1.349,00

87.545,36
104.179,00

Betrage aus Zusatzleistungen/individuellen Vereinbarungen sind, soweit nicht mit einem **
gekennzeichnet, in der folgenden Rate bertcksichtigt. Mit einem ** gekennzeichnete Betrage sind

direkt mit dem ausliefernden Handler zu verrechnen.
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